连妇保委〔2011〕5号
关于印发《第三届职工代表大会暨第四届

工会代表大会代表选举实施方案》的通知
各支部、各科室：

连云港市妇幼保健院第二届职工代表大会和第三届工会代表大会代表任届已满，为保障职工民主监督的权力，充分发挥职工的积极性、智慧和创造力，根据相关规定，准备进行职工代表大会、工会代表大会换届选举。现将《第三届职工代表大会暨第四届工会代表大会代表选举实施方案》（见附件）印发给你们，请各党支部按换届选举的相关要求和时间安排进行选举。
二0一一年二月二十四日
主题词：职工  代表  选举  方案
连云港市妇幼保健院办公室             2011年2月24日印发

                                               共印60份
附件：

第三届职工代表大会暨

第四届工会代表大会代表选举实施方案
一、指导思想

以邓小平理论、“三个代表”重要思想为指导，全面贯彻党的十七届五中全会精神和中国工会十五大精神，深入贯彻落实科学发展观，团结和动员全院职工建言献策，积极投身医院的改革建设与发展，为把我院建设成为基本现代化妇保院再努力奋斗。
二、组织领导

为搞好这次换届选举工作，成立换届选举领导小组：

组  长：邵亚玲  汪洪流

副组长：程学亮  顾  扬  王泰康

成  员：骆秀翠  张开通  葛长江  李胜敏  许  成

领导小组下设换届选举办公室，许成兼办公室主任，具体负责本次换届选举工作的文件起草、宣传学习、协调组织等工作。
三、选举代表时间：2011年2月25日至3月4日
四、职工代表条件：
1、与医院建立劳动关系，并正常在岗在位的本院职工（男职工代表：1956年1月1日之后出生，女职工代表：1961年1月1日之后出生）均可当选为职工代表。
2、具有鲜明的政治立场，能自觉遵守党纪国法和医院各项规章制度。
3、关心医院的改革发展，具有较强的参政议政能力，在职工群众中有一定的威信。

4、工作业绩较好，在本岗位上较为突出。
5、积极参与医院发展的意见和建议，在近几年中提出了各类各层次的合理化建议。

6、有集体荣誉感，积极参加医院组织的各项活动。
五、职工代表名额分配：

根据全国总工会、卫生部《关于加强医疗卫生单位职工民主管理工作的若干意见》及全国总工会《关于基层工会会员代表大会代表实行常任制的若干规定》，妇幼保健院第三届职工代表大会暨第四届工会代表大会的代表的组成：全院在岗职工总数为505人（试用期8人、返聘17人除外），按15%的比例选举产生职工代表76名（其中党员代表占代表总数的60%，民主党派、无党派人士占代表总数的40%）。管理干部代表占总数的30%；高级职称医技人员占总数的30%；劳动模范、先进工作者、少数民族、女代表、青年代表占一定比例。各党支部代表名额分配如下：

	党支部

名  称
	职工

人数
	职工代表人数

	一支部
	70
	13

（党员8人；民主党派、无党派人士5人）
	院领导
	2

	管理干部
	5

	高级职称
	4

	其它
	2

	二支部
	100
	15
（党员9人；民主党派、无党派人士6人）
	院领导
	1

	管理干部
	4

	高级职称
	4

	其它
	6

	三支部
	123
	18

（党员11人；民主党派、无党派人士7人）
	管理干部
	5

	高级职称
	6

	其它
	7

	四支部
	79
	11

（党员7人；民主党派、无党派人士4人）
	院领导
	1

	管理干部
	3

	高级职称
	3

	其它
	4

	五支部
	133
	19

（党员11人；民主党派、无党派人士8人）
	院领导
	1

	管理干部
	5

	高级职称
	6

	其它
	7

	合计
	505
	76

六、选举办法
1、职工代表
⑴、全院共分为5个代表选区，由医院5个党支部组成。各代表选区召集人由本选区党支部书记担任。职工代表候选人的产生，由各支部根据代表选举条件及名额分配表推荐候选人（职工代表候选人应多于应选代表的10％），并上报院换届选举办公室审核确认后，由选区召集人组织本选区全体职工再以无记名投票方式选举产生职工代表。
⑵、选举必须通过无记名投票方式进行，收回的选票等于或少于发出的选票，选举有效；每张选票所选人数等于或少于应选人数的为有效票，超过应选人数的为废票。职工代表得票数达到收回票数半数以上方可有资格当选，再依据得票高低确定最终当选代表。如应选职工代表人数不足的应就缺额数按程序再另行补选。
⑶、各选区要将选举出的职工代表名单在一定的范围内进行公示，无异议后将名单登记在册并报院换届选举办公室备案。
2、主席团成员
⑴、职工代表名单确定后，换届选举领导小组根据有关规定，并结合我院实际，推荐大会主席团候选人。

⑵、换届选举领导小组办公室组织召开第三届职工代表预备会议，选举产生第三届职工代表主席团成员。

3、工会主席
根据连发[2010]32号文件精神，职工人数200人以上的事业单位工会主席由党政同级副职担任或兼任。

⑴、换届选举领导小组根据相关文件精神，推荐1名党政同级副职领导作为候选人进行等额选举。

⑵、采取工会会员全员选举的方式，得票数达到收回票数半数以上方可有资格当选。
七、具体要求：
1、各支部要认真履行民主程序，按名额比例要求选出称职的职工代表，按时间要求完成选举工作。
2、做好职工宣传教育工作。努力提高职工参政议政水平，提高职工爱岗敬业意识，提高职工主人翁责任感。
3、各支部要将职工代表换届选举工作做好记录，院党委把此项工作的落实情况作为支部工作检查内容之一。
4、选举工作必须在3月4日以前完成，并于3月5日下班前将选举结果报换届选举领导小组办公室。
附件1：职工代表登记表

附件2：各选区职工代表汇总表
附件3：第二届职工代表名单

附件1：
第三届职工代表登记表
	姓  名

	性别

	出生年月

	民族

	参加工作年月

	籍贯

	政治面貌

	文  化
程  度

	所  在
科  室

	职称

	职务

	个人主要简历

	何时何选区当选代表

	工会审查意见
	                                       （工会盖章）
                                      年     月     日

	备注

附件2：
各选区职工代表汇总表
选区：
时间：
	序号
	姓名
	性别
	出生年月
	所在科室
	职务（或岗位）
	专业技术职称
	是否党员
	得票数
	备注

应到       人，实到       人；应发选票       份，收到选票       份；其中有效票       份；

负责人签字：                      计票人：                  监票人：

附件3：
第二届职工代表名单

第一选区：汪洪流  顾  扬  杨育年  徐春林  潘  菁  许  成  曹佳莉  彭润民  华跃进
王庆贤  崔爱瑛  陈健（男）  刘杜娟  孙  磊

第二选区：王泰康  张开通  李春亮  刘  萍  孙  刚  孙建华  庄焕自  宋杰东  宋继成

杨庆堂  陈华亭

第三选区：骆秀翠  赵秀芬  伏庆梅  孙  境  张名香  周亚玲  孟  茜  龚爱香

第四选区：邵亚玲  李胜敏  吴  玲  马加旭  仇红玉  王红梅  孙卫华  汤丽莎  许  娟

陈贵平  陈惠平  英成光

第五选区：程学亮  葛长江  王  义  卞跃千  尹正康  王吉梅  王  岚  卢  云  孙  乾
陈建（女）  邱杰夫  房秀丽  姜安来  廖永忠